
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-02-13-001263-c

1. Найменування замовника: ДВНЗ "Національний медичний університет
імені О.О. Богомольця"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02010787

3. Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська обл., м.Київ,
бульв.Тараса Шевченка, 13

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Едуард Мельник, +380442348177,
universitet_kiev@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги прання білизни,
Гуртожиток №3

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

1007
кілограми

03067, Україна, м. Київ,
Київ, вул. Шутова, 14

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Гуртожиток №4

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

2663
кілограми

03067, Україна, м. Київ,
Київ, вул. Шутова, 14А

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Гуртожиток №5

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

1391
кілограми

03067, Україна, м. Київ,
Київ, вул. Шутова, 14Б

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Гуртожиток №6

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

1714
кілограми

03057, Україна, м. Київ,
Київ, вул. Шутова, 14В

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Гуртожитки №7, 7А

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

3761
кілограми

03087, Україна, м. Київ,
Київ, бул.
Чоколовський, 39

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Адміністративний корпус

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

15
кілограми

01601, Україна, м. Київ,
Київ, бул. Т.
Шевченка,13

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Морфологічний корпус

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

30
кілограми

03057, Україна, м. Київ,
Київ, пр. Перемоги, 34

до 31 грудня
2020



Послуги прання білизни,
Санітарно-гігієнічний
корпус

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

15
кілограми

03057, Україна, м. Київ,
Київ, пр. Перемоги, 34

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Фізико-хімічний корпус,
Блок "А", "Б", "В"

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

40
кілограми

03057, Україна, м. Київ,
Київ, пр. Перемоги, 34

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Фізико-хімічний корпус,
Блок "А", "Б", "В"

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

40
кілограми

03057, Україна, м. Київ,
Київ, пр. Перемоги, 34

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Стоматологічний
медичний центр

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

1450
кілограми

03680, Україна, м. Київ,
Київ, вул. Зоологічна, 1

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Фармацевтичний корпус

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

10
кілограми

01004, Україна, м. Київ,
Київ, вул. Пушкінська,
22

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Гуртожиток №2

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

1364
кілограми

01001, Україна, м. Київ,
Київ, вул.
Трьохсвятительська, 4Г

до 31 грудня
2020

Послуги прання білизни,
Оздоровчо-спортивний
табір "Медик"

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

570
кілограми

08711, Україна,
Київська область, смт.
Козин, вул. А.
Солов'яненка, 349а

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

267 960,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 267960 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 339,80 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня



13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2020 18:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

02 березня 2020 14:35 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

02 березня 2020 14:08

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


